Настоящим Стороны договорились, что фото- и видеоматериалы, фиксирующие итоговые показания манометра, расположенного на Выключателе, будут являться надлежащим доказательством качества выполненных Работ или доказательством отсутствия результата Работ.  

4. СТОИМОСТЬ РАБОТ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ ПО ДОГОВОРУ.

[bookmark: _gjdgxs]4.1.  Общая стоимость работ по настоящему Договору составляет 1 090 924,00 (один миллион девяносто тысяч девятьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС (22%) 196724,00 (сто девяносто шесть тысяч семьсот двадцать четыре) рублей 00 копеек. 
Стоимость всех используемых при выполнении работ Материалов, а также всех командировочных расходов на приезд специалиста (ов) Исполнителя, для выполнения Работ, включена в стоимость работ по настоящему Договору.
4.2. Оплата стоимости работ в соответствии с условиями настоящего Договора производится в следующем порядке: 
· авансовый платеж в размере 50% от общей стоимости работ, указанной в пункте 4.1. настоящего Договора, что составляет 545462,00 (пятьсот сорок пять тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 22% 23 694,00 (девяносто восемь тысяч триста шестьдесят два) рубля 00 копеек, оплачивается Заказчиком в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания настоящего Договора уполномоченными представителями Сторон, на основании выставленного счета Исполнителя; 
· финальный платеж в размере 50% от общей стоимости работ, указанной в пункте 4.1. настоящего Договора, что составляет 545462 (пятьсот сорок пять тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 22% 23 694 (девяносто восемь тысяч триста шестьдесят два) рубля 00 копеек, Заказчик оплачивает в течение 10 (десяти) календарных дней после подписания Сторонами Акта выполненных работ, на основании выставленного счета Исполнителя.